ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年４月１２日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

２０１２年４月１４日（土）１５：００ 新東名高速道路開通

新商業施設ＮＥＯＰＡＳＡ内にミニストップ５店舗同時開店！

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、２０１２年４月１４日（土）

１５：００に開通する新東名高速道路内の新商業施設ブランドＮＥＯＰＡＳＡ（ネオパーサ）にミニストップを

５店舗開店いたしますのでお知らせいたします。

記

 新東名高速道路は、日本の大動脈である東名高速道路の渋滞緩和を目的に建設され、開通にあわせ

１３箇所の商業施設［ＮＥＯＰＡＳＡ（ネオパーサ）７箇所、ＰＡ（パーキングエリア）６箇所］を開業いたします。

今回ミニストップは新商業施設ブランドＮＥＯＰＡＳＡ（ネオパーサ）内に５店舗（ＳＡ（サービスエリア）内４店、

ＰＡ（パーキングエリア）内１店）同時出店いたします。

 当社はこれまでに高速道路の商業施設内にミニストップを１７店舗出店しており、４月１４日（土）の５店舗

同時開店により２２店舗の出店となります。今回開店するミニストップＮＥＯＰＡＳＡ各店では、通常のコンビ

ニエンスストア機能に加え、ミニストップの特徴でもある出来立てのファストフードや、店内でごはんから炊

き上げた「手づくりおにぎり」、フェアトレードコーヒー等をご用意し、ドライバーの皆さまにくつろぎのひとと

きをご提供いたします。

店名 所在地

ミニストップ ＮＥＯＰＡＳＡ駿河湾沼津上り
店

静岡県沼津市寝根古屋９９８－２７      （駿河湾沼津上りＳＡ
内）

ミニストップ ＮＥＯＰＡＳＡ駿河湾沼津下り
店

静岡県沼津市寝根古屋９１９－１       （駿河湾沼津下りＳＡ
内）

ミニストップ ＮＥＯＰＡＳＡ清水店 静岡県静岡市清水区小河内８８５－１５   （清水ＰＡ内）

ミニストップ ＮＥＯＰＡＳＡ浜松上り店 静岡県浜松市浜北区大平３６         （浜松上りＳＡ内）

ミニストップ ＮＥＯＰＡＳＡ浜松下り店 静岡県浜松市北区都田町７８２２－７     （浜松下りＳＡ内）

【店舗概要】 ミニストップ ＮＥＯＰＡＳＡ浜松上り店 ミニストップ ＮＥＯＰＡＳＡ駿河湾沼津上り店